SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO e a VIAÇÃO CIDADE CORUMBÁ LTDA

OBJETO: Contratação por INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO de empresa de transporte para fornecimento de Vale-
Transporte municipal para a Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento

VALOR TOTAL: R$ 232.537,60 (duzentos e trinta e dois mil, quinhentos e trinta e sete reais e sessenta centavos)

FUNDAMENTO: Artigo 74, inciso I da Lei nº 14.133/2021.

AUTORIZO nos termos do art. 74, inciso I da Lei nº 14.133/2021 a presente INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO em
conformidade com os documentos colacionados aos autos do processo administrativo n° 33.175/2024